Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 г. № 233192800024

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230830017
от 30 августа 2023 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 26.12.2023 16:31:43
Уникальный программный ключ:
77acd55e49b7c81c7c6a46276b4779b08f9164a9

Приложение к приказу о зачислении № 233192800024 от 30.08.2023
Специальность

09.02.07 "Информационные системы и программирование"

  1. 172-737-607 88 Итоговый балл: 4,25
  2. 148-220-598 59 Итоговый балл: 3,89
  3. 156-546-418 86 Итоговый балл: 3,94
  4. 164-642-522 69 Итоговый балл: 4,3
  5. 165-973-366 18 Итоговый балл: 4,35
  6. 165-484-819 05 Итоговый балл: 3,75
  7. 174-416-416 65 Итоговый балл: 4,83
  8. 165-515-392 75 Итоговый балл: 3,68
  9. 164-929-234 00 Итоговый балл: 4,56
  10. 164-430-176 46 Итоговый балл: 4,16
  11. 202-311-738 94 Итоговый балл: 4,17
  12. 180-617-909 77 Итоговый балл: 3,68
  13. 162-088-025 51 Итоговый балл: 3,94
  14. 157-654-769 15 Итоговый балл: 4,39
  15. 164-735-375 89 Итоговый балл: 4,5
  16. 197-535-246 13 Итоговый балл: 3,26
  17. 208-467-634 83 Итоговый балл: 4,37
  18. 196-029-553 96 Итоговый балл: 4,15
  19. 168-433-972 05 Итоговый балл: 4,05
  20. 148-994-084 30 Итоговый балл: 4,17
  21. 199-547-872 60 Итоговый балл: 3,9
  22. 176-511-422 63 Итоговый балл: 3,79
  23. 164-707-720 79 Итоговый балл: 4,21
  24. 173-302-465 40 Итоговый балл: 3,63
  25. 176-266-089 97 Итоговый балл: 4,21
  26. 164-526-847 87 Итоговый балл: 3,89
  27. 175-242-504 58 Итоговый балл: 3,74
  28. 165-231-875 65 Итоговый балл: 3,74
  29. 152-127-843 41 Итоговый балл: 4,44
  30. 201-567-478 46 Итоговый балл: 4
  31. 197-530-010 76 Итоговый балл: 3,89
  32. 156-889-755 49 Итоговый балл: 3,61
  33. 195-570-454 05 Итоговый балл: 4,21
  34. 164-772-013 74 Итоговый балл: 4,63
  35. 179-198-079 32 Итоговый балл: 4,84
  36. 197-692-313 31 Итоговый балл: 3,74
  37. 167-902-341 85 Итоговый балл: 3,79
  38. 179-034-931 92 Итоговый балл: 4,63
  39. 194-166-421 85 Итоговый балл: 3,79
38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

  40. 153-442-113 29 Итоговый балл: 3,47
  41. 180-066-835 61 Итоговый балл: 4,63
  42. 172-032-071 16 Итоговый балл: 4,05
  43. 206-933-086 62 Итоговый балл: 4

  44. 185-729-295 23 Итоговый балл: 3,68
  45. 220-718-070 26 Итоговый балл: 3,31
  46. 194-642-525 96 Итоговый балл: 4,42
  47. 168-861-678 33 Итоговый балл: 4,1
  48. 201-946-891 65 Итоговый балл: 4,58
  49. 180-658-642 93 Итоговый балл: 3,84
  50. 214-165-979 59 Итоговый балл: 4,42
  51. 180-281-304 41 Итоговый балл: 4,3
  52. 164-802-043 51 Итоговый балл: 4,64
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"

  53. 162-657-787 02 Итоговый балл: 3,26
  54. 150-491-402 35 Итоговый балл: 3,11
  55. 187-759-902 52 Итоговый балл: 4,05
  56. 143-948-625 94 Итоговый балл: 3,74
  57. 202-005-867 95 Итоговый балл: 4,06
  58. 164-929-453 08 Итоговый балл: 3,17
  59. 168-149-708 02 Итоговый балл: 4,32
  60. 171-234-563 44 Итоговый балл: 3,44
  61. 207-463-361 54 Итоговый балл: 3,42
  62. 204-552-041 17 Итоговый балл: 3,74
  63. 175-128-751 79 Итоговый балл: 3,11
  64. 163-247-345 59 Итоговый балл: 3,68
  65. 199-148-858 42 Итоговый балл: 3,95
  66. 166-730-650 83 Итоговый балл: 3,89
  67. 215-325-533 32 Итоговый балл: 3,1
40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  68. 193-251-013 47 Итоговый балл: 3,89
  69. 164-761-163 78 Итоговый балл: 3,84
  70. 175-615-754 95 Итоговый балл: 3,3
  71. 193-456-347 98 Итоговый балл: 4,11
  72. 164-951-949 10 Итоговый балл: 4,26
  73. 148-605-680 86 Итоговый балл: 3,47
  74. 176-328-214 78 Итоговый балл: 3,53
  75. 175-910-128 73 Итоговый балл: 3,89
  76. 165-936-893 28 Итоговый балл: 4,84
  77. 165-515-366 73 Итоговый балл: 3,47
  78. 169-279-281 24 Итоговый балл: 4,44
  79. 191-923-316 80 Итоговый балл: 4
  80. 172-072-624 47 Итоговый балл: 3,71
  81. 175-787-785 50 Итоговый балл: 3,42
  82. 187-600-317 75 Итоговый балл: 4,32
  83. 184-049-542 81 Итоговый балл: 3,35
  84. 177-297-698 41 Итоговый балл: 4,56
  85. 202-241-735 00 Итоговый балл: 3,79
  86. 172-072-617 48 Итоговый балл: 4,26
  87. 196-689-331 49 Итоговый балл: 3,74
  88. 164-475-068 83 Итоговый балл: 4,37
  89. 168-246-479 02 Итоговый балл: 3,4

  90. 196-605-771 13 Итоговый балл: 3,47
  91. 165-077-930 87 Итоговый балл: 4,17
  92. 180-833-040 55 Итоговый балл: 3,79
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  93. 164-526-581 80 Итоговый балл: 3,44
  94. 202-018-957 12 Итоговый балл: 4
  95. 151-912-103 28 Итоговый балл: 3,58
  96. 177-449-397 26 Итоговый балл: 3,74
  97. 188-196-193 26 Итоговый балл: 4,25
  98. 189-094-388 28 Итоговый балл: 4,26
  99. 190-285-352 73 Итоговый балл: 3,47
  100. 164-951-930 00 Итоговый балл: 4,11
  101. 166-901-618 84 Итоговый балл: 4,42
  102. 166-353-821 82 Итоговый балл: 3,89
  103. 195-701-161 77 Итоговый балл: 4,26
  104. 174-916-848 14 Итоговый балл: 4,19
  105. 165-296-956 14 Итоговый балл: 4,3
  106. 204-751-626 44 Итоговый балл: 3,4
  107. 188-246-741 13 Итоговый балл: 4,32
  108. 189-774-060 39 Итоговый балл: 3,65
  109. 157-542-976 01 Итоговый балл: 4,68
  110. 198-914-523 32 Итоговый балл: 3,56
  111. 167-743-190 00 Итоговый балл: 3,62
  112. 200-522-080 82 Итоговый балл: 3,68
  113. 165-721-362 70 Итоговый балл: 4,21
  114. 196-592-269 31 Итоговый балл: 4
  115. 191-885-230 06 Итоговый балл: 3,26
  116. 169-250-488 92 Итоговый балл: 4,32
  117. 164-761-157 80 Итоговый балл: 4,11
  118. 189-683-414 40 Итоговый балл: 3,63
  119. 196-035-564 88 Итоговый балл: 4,26
  120. 203-278-480 45 Итоговый балл: 4,32
  121. 181-416-107 42 Итоговый балл: 5
  122. 167-013-378 53 Итоговый балл: 3,47
  123. 172-712-414 51 Итоговый балл: 3,65
  124. 161-741-468 61 Итоговый балл: 3,68
  125. 178-838-954 55 Итоговый балл: 4,21
  126. 167-307-530 72 Итоговый балл: 3,6
  127. 166-065-421 65 Итоговый балл: 3,79
  128. 176-362-031 69 Итоговый балл: 3,74
  129. 153-994-038 98 Итоговый балл: 3,52
  130. 146-549-169 92 Итоговый балл: 4,95
  131. 168-385-702 12 Итоговый балл: 3,47
  132. 154-830-625 66 Итоговый балл: 4,6
  133. 177-291-498 11 Итоговый балл: 3,74
  134. 149-931-089 00 Итоговый балл: 4,35
  135. 178-508-136 97 Итоговый балл: 4,26
  136. 192-001-091 17 Итоговый балл: 3,81
  137. 180-258-963 83 Итоговый балл: 3,5

  138. 187-086-473 13 Итоговый балл: 3,89
42.02.01 "Реклама"

  139. 189-356-528 28 Итоговый балл: 4,42
  140. 203-635-308 26 Итоговый балл: 3,35
  141. 179-712-304 95 Итоговый балл: 4,14
  142. 187-689-436 56 Итоговый балл: 4,52
  143. 205-126-071 07 Итоговый балл: 3,68
  144. 200-213-616 73 Итоговый балл: 3,85
  145. 170-287-486 78 Итоговый балл: 4,32
  146. 173-686-955 26 Итоговый балл: 4
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"

  147. 162-149-760 65 Итоговый балл: 4,56
  148. 204-685-097 66 Итоговый балл: 4,42
  149. 165-893-794 38 Итоговый балл: 4,24
  150. 147-895-943 39 Итоговый балл: 4,11
  151. 180-275-502 56 Итоговый балл: 4,4
  152. 164-404-787 68 Итоговый балл: 4,22
  153. 173-923-458 91 Итоговый балл: 4,89
  154. 176-115-139 55 Итоговый балл: 4,4
  155. 168-036-856 91 Итоговый балл: 3,68
  156. 147-376-882 07 Итоговый балл: 4,11
  157. 152-998-288 22 Итоговый балл: 4,42
  158. 169-802-393 04 Итоговый балл: 4,4

Директор Горшков Г.С.